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3.233.95

до 01.09.2023 

665200033102
34665225300064

И
ндиви-

дуальны
й 

предпри-
ниматель 
Чкрно-
скутов 
С

ергей 
В

алерья-
нович

624000, С
верд-

ловская область, 
г. г. А

рамиль, ул. 
О

ктябрьская, д. 155, 
кв. 19

3
закры

-
тая

4
бетон

5
плит-

ка
1

0,12
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Горба-
чева

3Б

56.683819

60.841990

2.2. 
П

ромто-
варны

й 
магазин

665200033102

И
П

 Черноскутов 
С

ергей В
алерья-

нович

Горбачева, 
д. 3Б

 - 
 - 

3.233.96

до 01.09.2023 

665202248311
316965800118912

И
ндиви-

дуальны
й 

предпри-
ниматель 
Козицин 
Евгений 
Ю

рьевич

624000, С
вердлов-

ская область, г. г. 
А

рамиль, ул. Заго-
родная, д. 7

3
закры

-
тая

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Заго-
родная

9А

56.674880

60.839370

2.7. 
Ры

нок 
промто-
варны

й

665202248311

И
П

 Козицин Ев-
гений Ю

рьевич
 Загородная, 

д. 7
 - 

 - 
3.233.97

до 01.09.2023 

665801314443
3076672100000012

И
ндиви-

дуальны
й 

предпри-
ниматель 
Ковпак 

В
ероника 

А
лексан-

дровна

 С
вердловская 

область, г. Екате-
ринбург, ул. С

они 
М

орозовой, д. 190, 
кв. 36

2
с на-
весом

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

1 М
ая

65

56.6914

60.8372

2.8. 
Торгово-
развлека-
тельны

е 
ком-

плексы
, 

торговы
е 

центры

665801314443, 
6670119690

И
П

 Ковпак В
е-

роника А
лексан-

дровна, О
О

О
 Л

ев

 1 М
ая, д. 65

 - 
 - 

3.233.98

до 01.09.2023 

6670402891
1136670009354

О
бщ

е-
ство с 

ограни-
ченной 
ответ-
ствен-
ностью

 
"И

нж
е-

нерная 
группа 
"П

Л
А

-
Н

А
"

С
вердловская 

область, г. Екате-
ринбург, С

ибирский 
тракт, 12/8

2
с на-
весом

3
про-

флист
2

бетон
1

1,10
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

К
расно-

армей-
ская

118А

56.680450

60.852796

10. П
ред-

приятия 
ины

х 
отраслей 

про-
мы

ш
лен-

ности

6670402891

О
О

О
 "И

нж
е-

нерная группа 
"П

Л
А

Н
А

"

 К
расноармей-
ская, 118А

 - 
 - 

3.233.99

до 01.09.2023 

6652033779
1116652002466

О
бщ

е-
ство с 

ограни-
ченной 
ответ-
ствен-
ностью

 
"И

ндиго"

С
вердловская об-

ласть, г. г. А
рамиль, 

ул. 1 М
ая, 59/1

3
закры

-
тая

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

1 М
ая

59/1

56.692556

60.836667

2.8. 
Торгово-
развлека-
тельны

е 
ком-

плексы
, 

торговы
е 

центры

6652033779

О
О

О
 "И

ндиго"
1 М

ая, 59/1
 - 

 - 

3.233.100

до 01.09.2023 

66791333393
1206600026896

О
бщ

е-
ство с 

ограни-
ченной 
ответ-
ствен-
ностью

 
"Управ-
ляю

щ
ая 

компания 
"Стри-

ж
и"

С
вердловская об-

ласть, г. г. А
рамиль, 

ул. Гарнизон, д. 19Б

1
откры

-
тая

3
про-

флист
2

бетон
2

1,10
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Гарни-
зон

19Б

56.697153

60.801347

Управ-
ление 
много-

квартир-
ны

ми 
домами; 
А

дми-
нистра-
тивны

е, 
офисны

е 
поме-

щ
ения; 

П
родо-

воль-
ствен-
ны

й 
магазин

666000329270, 6679033393, 7825706086

И
П

 Кочнева И
.А

.; 
О

О
О

 У
К

 Стриж
и; 

А
гроторг

Гарнизон, 19Б
1. М

ного-
квар-

тирны
е 

дома

ул. Гарни-
зон, д. 19Б

3.233.101

до 01.09.2023 

6685161864
1196658029710

О
бщ

е-
ство с 

ограни-
ченной 
ответ-
ствен-
ностью

 
"М

аяк"

С
вердловская об-

ласть, г. г. А
рамиль, 

ул. Гарнизон, д. 
9, оф. 4

2
с на-
весом

3
про-

флист
2

бетон
2

1,76
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Гарни-
зон

9

56.699509

60.801612

1.3. 
А

дми-
нистра-
тивны

е, 
офисны

е 
учреж

де-
ния

6685161864

О
О

О
 "М

аяк"
 Гарнизон, д. 9

 - 
 - 

3.233.102

до 01.09.2023 

6685175120
1206600028579

Государ-
ственное 
автоном-
ное уч-

реж
дение 

С
верд-

ловской 
области 
"Ф

арма-
ция"

С
вердловская 

область, г. Екате-
ринбург, С

ибирский 
тракт, строение 49

2
с на-
весом

3
про-

флист
2

бетон
1

1,10
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

1 М
ая

15

56.696994

60.833053

1.3. 
А

дми-
нистра-
тивны

е, 
офисны

е 
учреж

де-
ния

6685175120

ГАУ
 С

О
 "Ф

ар-
мация"

 1 М
ая, 15

 - 
 - 

3.233.103

до 01.09.2023 

6652027091
1086652001875

О
бщ

е-
ство с 

ограни-
ченной 
ответ-

ственно-
стью

 "С
К

 
В

ЕК
"

С
вердловская об-

ласть, г. г. А
рамиль, 

ул. П
уш

кина, 61А

2
с на-
весом

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
0,70

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

П
уш

-
кина

61А

56.694302

60.887218

10. П
ред-

приятие 
ины

х 
отраслей 

про-
мы

ш
лен-

нойти 
(склад)

6652027091

О
О

О
 "С

К
 В

ек"
П

уш
кина, 61А

 - 
 - 


